przez główną bramę. 1354

Magazyn Mebli
Zakład Tajicrto • Dekoracyjny
Hermana Reiss,
14, Erywańska 14,

poleca gustowne kompletne urządzenia oraz
pojedyncze sztuki meblowe, podług najno­
wszych modeli zagranicznych, w rozmaitych
stylach.—Ceny umiarkowane. 1353

OGŁOSZENIE.
Dnia 8 (20) Lipca 1893 r., o godzinie

10 zrana, będą sprzedawane ruchomości,
stanowiące własność Hcrsza Czerniako-
wa, znajdujące się w jego mieszkaniu
w Warszawie, przy ulicy Zimnej Nr 3,
składające się z różnych mebli, luster i
srebra i ocenione do licytacji na 1,400
rubli. 1352

Zapisy do wstąpienia

’ .................................... ...

PBSjieszna Maszyna
pisząca

Frister S Rossmann.
Trwała i praktyczna kopjuje
do 25 odbitek jednocześnie.

Cena wraz z kompletem przy­
borów

865r

Rs. 215.
Prospekty bezpłatnie.

Sprzedaż wyłączna u Ed.
KERBER w Petersburgu,
Malaja Konjusznaja Nr 9

OGŁOSZENIE.
Dnia 12 (24) Lipca 1893 roku,

i w kancelarji pułku Biełozierskie
1 go, odbędzie się licytacja nasprze-
! daż skór i kości.

Wiadomość bliższa: obóz gąsio
| rowski (6 wiorst od stacji Małkiń

drogi Ż. W.-P.), kancelarja pułku
Biełozierskiego. 878rO__

Przybory wodociągowe, parowe i ką­
pielowe.

Hurtowna sprzedaż i obfity skład u firmy

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 14 (26) Lipca r. b., o g. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Ma

gistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na jednoroczną, licząc od dnia 20 Sierpnia (1
Września) 1893 roku, do takiejże daty 1894 r.,
dzierżawę dochodu za prawo pomieszczania
na rogach ulic w szafkach afiszów teatralnych
i innych, dozwolonych przez cenzurę obwiesz­

czeń, od summy 4,602 rs. rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczone przedsiębiorstwo, złoży w d.